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Home
Motion

Home Motion on…
moottorien, ohjauslaitteiden ja 

-automatiikan yhteistoimintaa – eri 

tuotteilla hallitaan asunnon ikkunoita, 

ovia ja portteja.

	 Somfyn tuotteilla käytetään  

terassimarkiiseja, ikkunamarkiiseja, 

sälerullaimia, verhoja, sälekaihtimia, 

valkokankaita, ovia, portteja, ulkova-

laistusta, suihkukaivoja, jne.

Parempaa asumista
Somfy valmistaa moottoreita ja ohjausjärjestelmiä, joilla parannat asumis­
ta ja teet elämäsi mukavammaksi. Tuskin huomaatkaan kotiympäristöösi 
upotettuja ratkaisuja. Huomaamattomasta tekniikasta tulee luonnollinen 
osa elämääsi. Automatiikka on käytännöllinen ja järkevä apu arkipäivään. 
Käytät ympärilläsi olevia tuotteita intuitiivisesti ja yksinkertaisesti. Somfy 
viimeistelee ihmisten kodit ja työpaikat hauskemmiksi ja mukavammiksi.

Sälekaihtimet

Verhot

Valaistus

Portit

Markiisit

Autotallin ovi

Rullaverhot
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Uusi laatutaso
Home Motion tarkoittaa markiiseja, sälekaih-

timia ja sälerullaimia, jotka toimivat itsekseen 

silloinkin kun olet poissa kotoa. Ne liikkuvat 

ylös ja alas ajastimen tai auringon liikkeen 

ohjaamina. Ollessasi kotona voit käyttää 

niitä omien mieltymystesi mukaisesti nappia 

painamalla. Home Motion tarkoittaa myös 

helppokäyttöisiä autotallin ovia, portteja ja 

ikkunoita. Somfy on kytkenyt toiminnot yhteen 

luoden oman laatutason nimeltä ”liikkuva 

koti”, Home Motion.

Turvallista
Kaikki Somfyn tuotteet on kehitetty ja val-

mistettu tiukkojen toiminta-, kestävyys- ja 

turvallisuusvaatimusten mukaisesti. Siksi 

voit luottaa siihen, että ne toimivat hyvin ja 

hankintasi tuottaa sinulle iloa pitkään. Päivän 

aikana ylös ja alas liikkuva kaihdin karkottaa 

myös murtovarkaita. 

	 Oven- ja portinavaajien ansiosta säästyt 

nousemasta autosta keskelle liikennettä tai 

huonolla säällä samalla kun niiden toiminnot 

ehkäisevät puristumisvahinkoja. 

Mukavaa
Somfyn laaja moottorivalikoima ja kotiin 

tarkoitetut säätimet hyödyntävät modernia 

tekniikkaa helpottaen arkipäivää. Tekniikan, 

muotoilun ja käytännöllisten toimintojen vahva 

yhdistelmä tekee Somfystä huomaamattoman, 

mutta silti luonnollisen osan asumista. Ikävistä 

ja raskaista tehtävistä tulee yhtäkkiä hauskoja 

ja helppoja. Edut tulevat vieläkin selvemmiksi, 

kun hyödynnät automaattisia toimintoja. 

Automaattisilla aurinkosuojilla saadaan tehok-

kuutta asumismukavuuden ohjaukseen ja 

ylellisyyttä arkipäivään.

	 Eikä se ole edes kallista – automaattisen 

markiisin käyttökustannukset ovat vain muu-

tama lantti vuodessa.

Yksinkertaista
Kaunis muotoilu on tärkeää Somfyn kehittäessä 

tuotteitaan. Tyylikkyyttä seuraa yksinkertainen 

käyttö juuri niillä toiminnoilla, joita tarvitset 

– siinä kaikki. Silti tilaa on älytoiminnoille, ku-

ten innovatiiviselle -painikkeelle. Tuotteet 

ovat yhtä yksikertaisia asentaa kuin käyttääkin. 

Radioliikenteen ansiosta sisätiloihin ei tarvitse 

vetää johtoja ja voit sijoittaa katkaisimet par-

haaksi katsomaasi paikkaan.

Moottorointi
Voisitko kuvitella veivaavasi pyykinpe-

sukonetta käsin? Tuskinpa – silloin ei 

kyllä olisi tullut paljon pestyksi. Samoin 

jäädään paitsi kaihtimen käytännöl-

lisyydestä, mikäli se on moottoroima-

ton. Somfyn sähkömoottori asennetaan 

huomaamattomaan ja hyvin suojattuun 

tilaan markiisiputken sisään tai säle

kaihtimen yläkoteloon tekemään raskaan 

työn puolestasi vuosi toisensa perään. Et 

kadu, kun valitset moottoroinnin jo alun 

alkaen. 

RTS - mitä 
se on? 
Useimmat Somfyn ku-

luttajatuotteista ovat 

radiotekniikalla langat-

tomasti ohjattuja helppoa ja huoletonta 

käyttöä varten. Somfy on ollut tämän 

alueen pioneeri ja kehittänyt jatkuvasti 

teknistä varmuutta ja luotettavuutta. 

	 RTS (Radio Technology Somfy) on Home 

Motion -järjestelmän napa ja mahdol-

listaa kaikkien Somfyn radio-ohjattujen 

tuotteiden ohjaamisen yhdellä ainoalla 

kaukosäätimellä sekä sisällä että ulkona. 

Järjestelmä pystyy kommunikoimaan myös 

ulkovalaistuksen, infrapunalämmittimien, 

suihkukaivojen, ym. kanssa.

rts:n edut
Yksinkertainen

Nopeampi asennus ja vähemmän kaape-

livetoja.

Luotettava
Kapea kaistaleveys – vähemmän häiri-

öitä.

Turvallinen
Vaihtuvalla koodilla saadaan yli 16 mil-

joonaa yhdistelmää.

Tehokas
Pitkä kantomatka. Sisällä radiosignaali 
menee 2 raudoitetun betoniseinän läpi.
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Telis Soliris 
ohjaa  
markiiseja.

Ajoittain tuntui tosiaan siltä kuin Suomi olisi siirtynyt hieman lähemmäksi 
päiväntasaajaa. Auringonpaistetta tulvi ja lämpötila kohosi ennätyskor­
keuksiin – erityisesti sisällä. Jos meillä olisi ollut ikkunamarkiisit, olisimme 
voineet tulla viileään kotiin. Jos lisäksi olisimme valinneet automaatti­
markiisit, meidän ei olisi tarvinnut huolehtia edes tuulesta tai sateesta – 
automaattimarkiisihan hoitaa itse itsensä!

T
iesitkö, että aurinkoisena kesäpäivänä 

ikkunoiden läpi virtaa yhtä paljon lämpöä 

kuin jos kaikki lämpöpatterit olisivat olleet 

täysillä päällä – ja pari ylimääräistä patteria 

lisäksi. Ei ihme, että voi tulla kuuma. Verhojen 

tai sälekaihtimien vetäminen eteen ei paljoa 

auta, kuumuus on jo päässyt sisään. Lämpö on 

parasta pysäyttää jo talon ulkopuolelle, ja paras 

tuote tähän on – ikkunamarkiisi.

Ikkunamarkiisit antavat suojaa voimakkaalta 

auringonsäteilyltä ennen kuin se pääsee huo-

neeseen, peittämättä kuitenkaan näköalaa. 

Voit edelleen nähdä ikkunan läpi ja nauttia 

kauniista auringonvalosta. 

	 Muista kuitenkin, että sää muuttuu nope

asti, ja silloin markiisien säätämisen on oltava 

helppoa! Markiiseista ei ole paljon hyötyä, jos 

ne ovat sisäänkelattuina, koska kotoa lähties-

säsi oli sateista ja tuulista. Aurinko- ja tuuli

anturi ohjaa automaattimarkiisia auringon-

valon mukaan. Ikkunat, sisustus ja kasvit ovat 

suojassa haitalliselta säteilyltä ja mikäli alkaa 

tuulla, anturi tunnistaa sen ja vetää markiisit 

sisään ennalta määritellyn tuulenvoimakkuu-

den ylittyessä.

Himmennä päivänvaloa
Julkisivukaihtimilla ja Telis Modulis RTS:llä 

voit täysin hallita sisätilojen valoisuutta. 

Kätevällä vieritysrullalla voit kääntää 

sälekulmaa hyvin tarkasti välttyäksesi 

häikäisyltä tai tv:n tai tietokoneen näytön 

heijastuksilta.

Muistatko viime kesän?

Pidä helle ulkona

Viileyttä sisälle!

Eolis Sensor RTS 
Tuulianturi

Sunis RTS 
Aurinkoanturi

Modulis Slim Receiver RTS
RTS-vastaanotin julkisivusä­
lekaihtimiin.
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Somfyn automatiikalla varustetut markiisit elävöittävät talon julkisivua ja 
samalla suojaavat sisustusta ja viilentävät sisätiloja.
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Heating Modulis Ramp RTS

Telis 4 Soliris RTS

Me Pohjolan asukkaat rakastamme kesää sen valon ja lämmön vuoksi. 
Samalla olemme usein hieman herkkiä, ei saa olla liian valoisaa tai liian 
kuumaa. Tällöin markiisi on mainio ratkaisu terassille tai parvekkeelle. Sen 
avulla voimme itse luoda ihanan huoneen ulos säädettävine kattoineen. Se 
on kuin avoauto – kahden maailman parhaat puolet yhdistyvät. 

Siirry ulos ihanalle kesäkeitaalle

Markiisi luo ulkotilan

T
erassimarkiisissa on hienoa sen joustava 

rakenne ja laajat käyttömahdollisuudet. 

Saat mukavan ulkotilan, joka sopeutuu 

helposti kunkin päivän vaihteleviin tarpeisiin. 

Muista kuitenkin, että markiisin säätämisen on 

oltava helppoa. 

Somfyn moottorilla markiisistasi tulee juuri 

niin mukava kuin olet uneksinutkin. Ei mitään 

vaivalloista veivaamista, vaan yksinkertaisella 

napin painalluksella markiisi kelautuu juuri 

niin paljon kuin tarve vaatii. On ihanaa, kun 

aurinkoa ottaessasi voit jäähdytellä säännölli-

sin väliajoin. Käyttämällä kaukosäädintä sinun 

ei tarvitse edes nousta aurinkotuolista!

	 Tai nauttia upeista illoista ulkosalla hyvien 

ystävien seurassa. Jos alkaa tihuuttamaan, 

teidän ei tarvitse mennä sisälle. Lyhyellä kauko-

säätimen painalluksella kelaat vain markiisin 

esille. Kaukosäätimen lisävarusteilla* voit mm. 

sytyttää tunnelmavaloja illan pimetessä tai 

laittaa infrapunalämmittimen päälle, jos tulee 

hieman viileää. Halutessasi lisää viihtyisyyttä 

voit himmentää valoa suoraan kaukosäätimestä.

	 Saadaksesi kaikki irti markiisista voit myös 

täydentää sitä aurinko- ja tuulianturilla. 

Silloin siitä tulee auringonvalon ohjaama 

automaattimarkiisi, joka varjostaa ja viilentää 

asuntoasi – vaikket olisikaan kotona!

	 Sillä tavoin asunto pysyy viileämpänä, 

mikä poistaa kalliin ilmastoinnin tarpeen tai 

vähentää sitä. Markiisi pysyy myös ehjänä ja 

puhtaana paljon pitempään, se ei rikkoudu 

tuulessa eivätkä murtovarkaat tiedä mitä 

uskoa, kun markiisit vaihtavat asentoa pitkin 

päivää (jokuhan voi olla kotona).

	 Automaattisella markiisilla hyödynnät 

hankintaasi maksimaalisesti.

* Heat Receiver RTS tai Lighting Dimmer Receiver RTS.

Somfyn automatiikalla

	Hyödynnät hankintaasi koko 
päivän – ei ainoastaan ollessasi 
kotona.

	Kaihtimesi pysyvät ehjinä ja 
puhtaina – pitkään.

	Säästyt sisätilojen paahtavalta 
kuumuudelta tullessasi kotiin.

Yllä: Telis 4 Soliris-kaukosäätimellä ohjaat  
markiiseja käsin tai automaattisesti. Samalla 

kaukosäätimellä voidaan ohjata myös Heating 
Modulis Ramp-lämmitintä tai Lighting Modulis 

Ramp-valoramppia, joissa molemmissa on  
sisäänrakennettu Modulis-himmenninvastaanotin.

Nauti terassista!
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Saadaksesi kaikki irti markiisistasi voit täydentää sitä aurinko- ja tuuli-
anturilla. Silloin siitä tulee automaattimarkiisi!
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automaattisilla verhoilla ja sälekaihtimilla säädetään

Luonnonvaloa

Somfyn automatiikan kolme 
tärkeää etua

	Automatiikka säästää sinut sisä-
tilojen paahtavalta kuumuudelta 
tullessasi kotiin.

	Voit nostaa kaikki kaihtimet ylös 
yhdellä painalluksella.

	Siisti ja turvallinen ikkunaympä-
ristö ilman vetonaruja.

Tämän päivän talounelmissa on paljolti kyse valosta ja ilmasta, ja isot 
ikkunat ovatkin ominaisia nykyajan rakentamiselle. Se on upeaa, mutta 
vaatii useimmiten jonkinlaista varjostusta auringonpaisteelta ja häikäisyltä 
sekä näkösuojaa. Somfyn automatisoiduilla verhoilla ja sälekaihtimilla luot 
valoympäristön, joka sopii omiin tarpeisiisi.

S
isätilojen auringonsuojaukseen on 

olemassa monia mielenkiintoisia 

ratkaisuja. Sälekaihtimet, rullaverhot, 

screenverhot, laskosverhot, ym. ovat kaikki 

kauniita ja toimivia tuotteita, jotka tekevät 

kodistasi tyylikkäämmän. Niiden säätäminen 

näköalan ja toisaalta varjostuksen tarpeen 

mukaisesti vaatii kuitenkin melkoisesti työtä. 

Monilla työpaikoilla ja julkisissa tiloissa tämä 

on tiedetty jo pitkään ja niissä onkin suuressa 

määrin siirrytty automatisoituihin ratkaisuihin. 

	 Somfy tarjoaa siistejä ratkaisuja pienin 

moottorein, jotka on täysin integroitu verhojen 

tai sälekaihtimien yläkoteloihin. Voit ajaa kaih-

timia ylös ja alas ilman vetonaruja ajastimen 

avulla tai suoraan kaukosäätimellä. Kaihtimia 

voi ohjata kutakin erikseen tai yhdessä, mikä 

merkitsee, että kaikki sälekaihtimet nousevat 

samanaikaisesti nappia painamalla. Lisäksi voit 

kallistaa säleitä tarkasti tarpeen mukaan tai 

-painikkeella saada ne tiettyyn, ennalta 

ohjelmoituun suosikkiasentoon. Tällöin on 

helppo välttyä häikäisevältä valolta esimerkiksi 

televisiota katsellessa.

	 Halutessasi kaikkein parasta valomukavuutta 

voit täydentää ajastinta aurinkoanturilla ja 

saada täysin automaattisen järjestelmän, joka 

varjostaa sisätiloja auringonpaisteella - vaikket 

itse olekaan kotona. Näin tulet ihanan viileään 

kotiin ja samalla ilmastoinnin tarve vähenee.

Sonesse™
Somfyn hiljainen vallankumous
Somfyn Sonesse™ on aivan uusi moottorisarja, 

joka luo hiljaisen ja rauhallisen sisäympäristön. 

Palkitulla Sonesse™-moottorilla voit ajaa rulla-

verhoja, screenverhoja, pimennyskaihtimia ja 

valkokankaita tarkasti ja kuin kuiskaten. Siinä 

on samaa toimivuutta ja laatua kuin mihin olet 

tottunut muissakin Somfy-moottoreissa, ja sen 

vaimennettua ääntä tuskin pystyy kuulemaan 

normaalissa kotiympäristössä. Samalla se on 

vahva moottori, joka pystyy nostamaan raskaita 

kankaita. 

	 Moottorit integroidaan helposti ja siististi 

kotiympäristöön ja niitä ohjataan samalla RTS-

kaukosäätimellä, jota käytetään muidenkin 

Somfy-laitteiden ohjaamiseen.

Telis 4 Lounge 
–kaukosääti­

mellä ohjaat jopa 
5 erilaista kaihdinta 

tai kaihdinryhmää.

Vältä häikäisyä!
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moottoroidut autotallin ovet ja portit

Somfy helpottaa elämää
Somfy on ehkä parhaiten tunnettu markiisimoottore­
istaan, mutta me valmistamme moottoreita ja ohjain­
laitteita myös kaikentyyppisiin aukkoihin niin isoissa 
kuin pienissäkin rakennuksissa. Esimerkkinä autotallin 
ovet ja portit. Yllättävän monessa autotallissa ei ole 
koskaan autoa!

Koska tallin oven avaaminen on liian hankalaa, auto jää
kadulle. Ajattele kuitenkin kuinka mukavaa olisi avata
portit ja ovet autosta tarvitsematta astua ulos pimeään,
sateeseen ja kylmään.
Somfyn autotallin oven- ja portinavaajat sopivat uusiin ja
vanhoihin oviin ja portteihin, ja ne on helppo asentaa itse.

Autotallin avaaja
Somfyllä on laaja valikoima autotallinoven 

avaajia. Käy kotisivultamme katsomassa, mikä 

moottori sopii juuri sinun autotallin oveesi. 

Asennat sen helposti itse, ja sen jälkeen sinun 

ei tarvitse enää milloinkaan kavuta autosta 

pimeään, sateeseen ja kylmään avaamaan 

autotallin ovea. Sen sijasta painat vain siron 

kaukosäätimen nappia ja voit lipua autotallin 

lämpöön ja valoon.

Portin avaaja
Autotallin ovenavaajalle tarkoitetulla kauko-

säätimellä voit avata myös pihan portit. Napin 

painalluksella säästyt nousemasta autosta 

liikenteen sekaan tai huonolla säällä satee-

seen. Portti sulkeutuu automaattisesti takanasi. 

Kaukosäätimen lisävarusteilla voit jopa sytyttää 

tuloväylän valaistuksen.

	 Mikäli kuljet kävellen tai pyörällä, voit avata 

vain toisen puolen portista. Esteanturi suojaa 

lapsia ja kotieläimiä pysäyttämällä portin välit-

tömästi puristumisvaaran uhatessa. 

Keytis 4 RTS -kaukosäätimellä voi ohjata 
sekä autotallin ovenavaajaa että portteja. 
Lisävarusteilla voi sytyttää ja sammuttaa pihan 
valoja.
Väritunnuksilla 
saadaan jokaiselle 
perheenjäsenelle oma 
kaukosäädin.

Tee itse!
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Lighting Modulis Ramp RTS

Heating Modulis Ramp RTS

Lighting Modulis Receiver RTS Lighting Receivers RTS

Heat Receiver RTS

Telis Modulis RTS

Uutuuksia kesäkeitaalle
Pelkkää nautintoa vuoden- tai kellonajasta riippumatta

●	 Alumiinivalokiskoon sisäänrakennettu 

Modulis-himmenninvastaanotin.
l	 Pituus: 3 metriä.
l	 Säädettävät halogeenikohdevalot 5x20 W.
l	 Sisältää kääntöpidikkeen seinään, kattoon 

tai markiisiin asennusta varten.
l	 Yksinkertainen pistokeliitäntä.

●	 Alumiininen säteilylämmitin ja sisäänraken-

nettu Modulis-himmenninvastaanotin.
l	 4-vaiheinen lämmön ”himmennys”.
l	 Pituus: 0,5 metriä.
l	 Säteilylämmön hyötysuhde on 92 %  

(kaasulämmittimellä vain 30 %).
l	 Sisältää kääntöpidikkeen seinään, kattoon 

tai markiisiin asennusta varten.
l	 Yksinkertainen pistokeliitäntä.

●	 Himmennin sisä- ja ulkokäyttöön, 300 W.
l	 Kompaktin koon ansiosta helppo integrointi 

esim. pistorasiaan.

●	 Erilaisia malleja asennustavan  

mukaan: 

– Slim, kompakti ja helppo integrointi. 

– Ulkona, sääsuojattu rasia. 

– Sisällä, tavallinen pistorasia.
l	 Yksinkertainen asennus, liitetään vain 

valaistukseen.

●	 RTS-vastaanotin esim. sähkölämmitintä 

varten.
l	 Kompakti koko ja pistoke helpottaa  

integrointia.
l	 Yksinkertainen asennus, liitetään suoraan 

lämmittimeen.
l	 2000 W (esim. 2 kpl infrapunalämmittimiä  

à 1000 W).

>	 Terassista tulee oikea kesäkeidas, josta voit 
nauttia päivällä ja illalla, aikaisesta keväästä 
myöhäiseen syksyyn.

>	 Somfyn avulla siitä saadaan nautittava ja 
sopeutuva paikka, joka mukautuu helposti 
sääolojen tai tunnelman mukaan. 

>	 Nykyisen järjestelmän uudistaminen on help-
poa Somfy RTS®:n ansiosta.

>	 KUN ALKAA HÄMÄRTÄÄ 
LUO VALOILLA UPEA ILMAPIIRI

>	 KUN TULEE VIILEÄÄ 
LÄMMITTIMEN ANSIOSTA VOIT ISTUSKELLA VIELÄ HETKEN

>	 VAIN SOMFYLLÄ

Ensimmäinen rullalla varustettu kaukosää-

din, jolla voit intuitiivisesti ja tarkasti ohjata 

valovoimaa tai lämmittimen lämpösäteilyä. 

Löydät juuri itsellesi sopivan säädön ainut-

laatuisella tavalla!
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www.somfy.fi

SOMFY Nordic AB
Ruosilankuja 3 B
00390 Helsinki
Suomi
Puh: (09) 57 13 02 30
Faksi: (09) 57 13 02 31
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